
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 50 - Bezirksliga B Gr. 072
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TK Langen II 8 16:0 54:18 111:47 811:554
2 Isenburger TC 8 14:2 48:24 104:59 855:638
3 TC Bad Orb 8 10:6 38:34 85:72 712:675
4 TC Haitz 8 8:8 30:42 64:97 673:811
5 TC Gedern 8 6:10 37:35 89:74 800:701
6 TC Heusenstamm 8 6:10 37:35 84:82 757:760
7 SC Steinberg II 8 6:10 32:40 77:89 775:805
8 TC Waldschwimmbad 8 6:10 32:40 74:88 700:766
9 DJK Steinheim 8 0:16 16:56 38:118 488:861

Spielleiter
Thorsten Rupp, 63457 Hanau, Auwanneweg 32
Tel: 0162-5956653 / Fax: 01212-541967861 / eMail: rupp.thorsten@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 19.05.2007 09:00

14:00
14:00
14:00

TC Haitz
DJK Steinheim
TC Gedern
TC Waldschwimmbad

TC Heusenstamm
Isenburger TC
TK Langen II
SC Steinberg II

5:4
1:8
4:5
4:5

Sa. 26.05.2007 09:00 TC Heusenstamm TC Gedern 6:3
Sa. 02.06.2007 09:00

14:00
14:00
14:00

SC Steinberg II
TK Langen II
Isenburger TC
TC Bad Orb

DJK Steinheim
TC Haitz
TC Gedern
TC Waldschwimmbad

6:3
9:0
7:2
6:3

Sa. 09.06.2007 09:00
14:00
14:00

SC Steinberg II
TK Langen II
Isenburger TC

TC Bad Orb
DJK Steinheim
TC Waldschwimmbad

4:5
8:1
5:4

Sa. 16.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

DJK Steinheim
TC Bad Orb
TC Waldschwimmbad
TC Gedern

TC Heusenstamm
Isenburger TC
TK Langen II
TC Haitz

1:8
4:5
2:7
6:3

Sa. 23.06.2007 14:00
14:00

TC Haitz
TC Heusenstamm

DJK Steinheim
TC Waldschwimmbad

5:4
6:3

So. 24.06.2007 10:00 Isenburger TC SC Steinberg II 8:1
Sa. 30.06.2007 09:00

14:00
14:00
14:00

SC Steinberg II
TC Bad Orb
TC Waldschwimmbad
DJK Steinheim

TK Langen II
TC Heusenstamm
TC Haitz
TC Gedern

3:6
5:4
6:3
1:8

Sa. 07.07.2007 14:00 TK Langen II TC Bad Orb 8:1
Sa. 18.08.2007 09:00

14:00
14:00
14:00

TC Haitz
TK Langen II
TC Heusenstamm
TC Gedern

TC Bad Orb
Isenburger TC
SC Steinberg II
TC Waldschwimmbad

5:4
5:4
3:6
4:5

Sa. 25.08.2007 09:00
14:00
14:00
14:00

SC Steinberg II
Isenburger TC
TC Bad Orb
TC Waldschwimmbad

TC Haitz
TC Heusenstamm
TC Gedern
DJK Steinheim

4:5
6:3
5:4
5:4

Sa. 01.09.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

DJK Steinheim
TC Haitz
TC Heusenstamm
TC Gedern

TC Bad Orb
Isenburger TC
TK Langen II
SC Steinberg II

1:8
4:5
3:6
6:3
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